

Årsredovisning

John Lindberg Trio AB

556807-0691

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Lindberg

2022-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artisteri, musikunderhållning och försäljning av musikprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken väsentliga händelser under räkenskapsåret. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under året haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Företaget har tappat betydande andel av försäljningen pga restriktionerna i antalet personer som får samlas och företaget har därmed fått ställa in tidigare inbokade spelningar. Företaget har beviljats stöd för korttidsarbete mellan april – september 2021 samt kulturstöd. De åtgärder som vidtagits gör att företaget har klarat av krisen. Efter att restriktionerna släpptes har bokningarna ökat igen och företaget har kunnat utföra sina spelningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 140	398	1 767	1 866
Resultat efter finansiella poster	122	-35	154	-1
Soliditet %	76	81	82	63

Nettoomsättningen har ökat med 186 procent jämfört med föregående år. Anledningen till ökningen är att antalet spelningar under året börjat återgå till en nivå jämförbar med åren innan pandemiutbrottet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	323 596	-35 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-35 216	35 216
- Årets resultat			103 462
- Belopp vid årets utgång	51 000	288 380	103 462

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	288 380
<i>Årets resultat</i>	<i>103 462</i>
<i>Summa</i>	<i>391 842</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	391 842
<i>Summa</i>	<i>391 842</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 139 869	398 331
Övriga rörelseintäkter	642 121	1 028 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 781 990	1 427 202
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-241 220	-130 075
Handelsvaror	-77 226	-14 495
Övriga externa kostnader	-250 003	-120 959
Personalkostnader	-1 051 693	-1 156 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-40 000	-40 000
Summa rörelsekostnader	-1 660 142	-1 462 320
Rörelseresultat	121 848	-35 118
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-98
Summa finansiella poster	-13	-98
Resultat efter finansiella poster	121 835	-35 216
Resultat före skatt	121 835	-35 216
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 373	0
Årets resultat	103 462	-35 216

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 000	120 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>80 000</i>	<i>120 000</i>
Summa anläggningstillgångar		80 000	120 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 157	0
Övriga fordringar		21 226	38 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 319	20 118
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>182 702</i>	<i>58 319</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 212	240 319
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>316 212</i>	<i>240 319</i>
Summa omsättningstillgångar		498 914	298 638
SUMMA TILLGÅNGAR		578 914	418 638

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	288 380	323 596
Årets resultat	103 462	-35 216
<i>Summa fritt eget kapital</i>	391 842	288 380
Summa eget kapital	442 842	339 380
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	75 780	3 524
Övriga skulder	37 372	65 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 920	10 000
Summa kortfristiga skulder	136 072	79 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	578 914	418 638

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

532 500

532 500

Utgående anskaffningsvärden

532 500

532 500

Ingående avskrivningar

-412 500

-372 500

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-40 000

-40 000

Utgående avskrivningar

-452 500

-412 500

Redovisat värde

80 000

120 000

Not 4 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Enviken

John Lindberg

John Lindberg

2022-10-28